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SHOQERIA "C.A.A" sh.p.k
NIPT K715200080
Pér vitet ushtrimor te mbyllur me 31 Dhjetor 2016 dhe 2015
(Te gjitha balancat jane ne leke)
Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

AKTIVET Shenimet |2016 2015
Aktivet afatshkurtra 207,894,526 | 181,530,397
Mjetet monetare 1 6,454, 781 2,631,445
1.Banka 1.1 2,194,004 2,631,445
2.Arka 1.2 4,260,777 -
Investime : 2 “ :
1. N& tituj pronésie t& njésive ekonomike brenda grupit 2.1 -
2. Aksionet e vela 2.2 -
3. Té tjera financiare 2.3 - -
Té drejta té arkétueshme : 3 96,209,245 56,581,331
1. Nga akliviteti i shfrytézimit 3.1 96,209,245 56,581,331
2. Nga njésité ekonomike brenda grupit 3.2 - -
3. Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 3.3 - -
4. Té tiera 3.4 - -
5. Kapital i nénshkruar i papaguar 3.5 - -
Inventarét: 4 105,230,500 122,317,621
1. Léndé e paré dhe materiale t& konsumueshme 4.1 - -
2. Prodhime né proces dhe gjysémprodukte 4.2 - -
3. Produkte té gatshme 4.3 - -
4. Mallra 4.4 105,230,500 122,317,621
5. Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritje e majméri) 4.5 - -
6. AAGJM t& mbajtura pér shitje 4.6 - -
7.Parapagime pér inventar 4.7 - -
Shpenzime té shtyra 5 - -
Té arkétueshme nga t& ardhurat e konstatuara ] - -
AKTIVE TOTALE AFATSHKURTRA - -
Aktive afatgjata 0 9,272,888 11,144,628
Aktive financiare: 7 - -
1. Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit 7.1 - -
2. Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit 7.2 - -
3. Tituj pronésie né nfésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 7.3 - -
4. Tituf t& huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése | 7.4 -
5. Tituj t& tiers t& mbajtur si aktive afatgjata 7.5 - -
6. Tituj té tjers té huadhénies 7.6 - =
Aktivet materiale: 8 4,636 444 5,572,314
1. Toka dhe ndértesa 8.1 - =
2. Impiante dhe makineri 8.2 4,636,444 5,572,314
3. Té tiera Instalime dhe pajisje 8.3 - -
4. Parapagime pér aklive materiale dhe né proces 8.4 - -
Aktive Biologjike 9 - -
Aktive jo materiale: 10 - -
1. Koncesione, patenta, ligenca, marka freglare, {8 drejta dhe aktive t& | 10.1 - -
ngjashme
2. Emri | Miré 10.2 - -
3. Parapagime pér AAJM 10.3 - -
Aktive tatimore té shtyra 11 - =
AKTIVE TOTALE AFATGJATA 13 4,636,444 5,572,314
AKTIVE TOTALE 212,530,970 187,102,711




SHOQERIA "C.A.A" sh.p.k

NIPT K715200080

Pér vitet ushtrimor te mbyllur me 31 Dhjetor 2016 dhe 2015
(Te gjitha balancat jane ne leke)

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr DETYRIME DHE KAPITALI Shenimet 2016 2015
Detyrime afatshkurtra: 13 163,735,123 170,434,151
1. Titujt e huamarrjes 13.1 - =
2. Detyrime ndaj institucioneve té kredisé 13.2 148,431,538 155,627,934
3. Arkétime né avancé pér porosi 13.3 - -
4. Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 13.4 14,364,258 10,854,600
5. Déflesa t& pagueshme 13.5 - -
6. T8 pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 13.6
7. Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa plesémarrése 12.7 2 3
8, Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore 13.8 873,834 734,678
9.Té pagueshme pér detyrimet tatimore 13.9 65,493 3,116,838
10.Té fjera t& pagueshme 13.1 - -
Té pagueshme pér shpenzime t& konstatuara 14 - -
Té& ardhura té shtyra 15 B =
Provizione 16 = =

Totali | Detyrimeve afatshkurtra 163,735,123 170,434,151
Detyrime afatgjata: 17 20,752,301 -
1. Titujt e huamarrjes 17.1 s -
2. Detyrime ndaj institucionave t& kredisé 17.2 20,752,301 -
3. Arkétimel né avancé pér porosi 17.3 3
4. Té pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit 17.4 - -
5. Déftesa té pagueshme 17.5 - -
6. Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 17.6 - -
7. Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése |17.7 - -
8. Té ljera té pagueshme 17.8 - -
Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 18 - -
Té ardhura té shtyra 19 5
Provizione: 20 - -
1. Provizione pér pensionet 20.1 . -
2. Provizione té tjiera 20.2 - -
Detyrime tatimore té shtyra 21 . -
Totali i Detyrimeve afatgjata 20,752,301 -
DETYRIMET TOTALE 184 487,424 170,434,151
Kapitali dhe Rezervat 22 - -
Kapitali i Nénshkruar 23 100,000 100,000
Primi i lidhur me kapitalin 24 - -
Rezerva rivierésimi 25 - -
Rezerva té tjera 26 - -
1. Rezerva ligjore 26.1 - 5
2. Rezerva statutore 26.2 21,568 21,568
3. Rezerva lé ljera 26.3 - -
Fitimi i pashpérndaré 27 16,546,992 5,452,636
Fitim / Humbja e Vitit 28 11,374,986 11,094,356
Totali | Kapitalit 28,043,546 16,668,560
TOTAL!I | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 212,530,970 187,102,711

Adminigtrator




SHOQERIA "C.A.A" sh.p.k
NIPT K715200080
Pér vitet ushtrimor te mbyllur me 31 Dhjetor 2016 dhe 2015

(Te gjitha balancat jane ne leke)

Pasqgyra e Performanciis

{Pasqgyra e té ardhurave dhe shpenzimave)

Formali 1 — Shpenzimet e shirytézimit 16 klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi | Elementave Shenimet 2016 2015
Té ardhura nga aktiviteti | shfn@zimit 29 444,448,254 432,291,721
Ndryshimi né inventarin e produkteve tié gatshme dhe prodhimit né proces 30 - -
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 31 - .
Té ardhura t8 tjera té shirytizimit 32 - -
Lénda e paré dhe materiale ti konsumueshme 33 (349,787,548) (336,431,082)
1. Lénda e paré dhe materiale & konsumueshme 331 (349,787,548) (336.431.082)
2. T& tjera shpenzime 33.2 - -
Shpenzime té personelit 34 (11,916,221) (10,041,637)
1. Paga dha shpérblime 34.1 {10,207.607) {8.604,657)
2. Shpenzime 14 sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vegmas nga shpenzime! 34.2 (1,708,614) (1.436,980)
pér pensioneat)
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 35 - -
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 (1,159,111) {1,393,078)
Shpenzime ti tjera shirytizimi a7 {59,250,701) {71,373,741)
Té ardhura t@ tjera a8 83,814 -
1. Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragilur vegmas 0 ardhural  [38.1 . -
nga njésitd ekonomike brenda grupit)
2. T# ardhura nga investime! dhe huaté e tiera pjesé e akiiveve afatgfata (paragitur 38.2 - 3
vegmas t8 ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3. Interesa & arkdfueshém dhe 18 ardhura 18 tera 18 nglashme (paragitur vegmas 18 38.3 83,814 -
ardhurat nga njiizité ekonomike brenda grupit)
Zhvlarésimi | aktiveve financiare dhe investimewve financiare té mbajtura si aktive 39 . -
afatshkurtra
Shpenzime financiare 40 (9,036,151) -
1. Shpenzime interesi dhe shpenzime 18 ngjashme (paragitur vegmas shpenzime! pér 40.1 (9.036,151) -
t'v paguar tek niésité ekonomike brenda grupit)
2. Shpenzime 18 liera financiare 40.2 = =
Pjesa e fitimithumbjes nga pjesémarrjat a1 = .
FitimiiHumbja para tatimit 42 13,382,336 13,052,184
Shpenzimi | tatimit mbi fitimin 43 2,007,350 1,957,828
1. Shpenzimi aktual | tatimil mbi fitimin 43.1 - B
2. Shpenzimi | fatim fitimit 18 shiyré 43.2 - -
3. Piesa e tatim fitimil 18 pjosémarjave 43.3 - -
FitimifHumbja e vitit 44 11,374,986 11,004,356
FitimilHumbja pér: 45 - -
Pronarét & njésisé ekonomike mémé 45.1 - -
Interesal fo-konlrolluese 45.2 - .

Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

Mr |Pérshkrimi | Elementeve Shenimet 2016 2015
Fitimi/Humbja e vitit 46 11,374,986 11,084,356
Té ardhura t@ tjera gjith@pérfshirise pér vitin: 46.1 E =
Diferencat (+/-) nga pirkthimi | monedh#s nié veprimtari té huaja 46.2 - -
Diferencat (+/-) nga riviersimi | aktiveve afatgjata materiale 46.3 = -
Diferencat (+/-) nga rivierésimi | aktivet financiare té mbajtura pér shitje 46.4 C a
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 46.5 - -
Totali | té ardhurave ti tjera ﬂi‘lhipin‘lhiri‘ll piir vitin 47 - -
Totali i té ardhurave mithipﬁrﬁmr\i“ pir vitin 48 11,374,986 11,084,356
Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése par: 49 - -
Pronarét e njésisé ekonomike meéme 491 -
Interesat jo-kontrolluese 49.2 - -




SHOQERIA "C.A.A" sh.p.k

NIPT K715200080

Pér vitet ushtrimor te mbyllur me 31 Dhjetor 2016 dhe 2015
(Te gjitha balancat jane ne leke)

Pasqyra e Fluksit té Mjeteve Monetare
{metoda indirekte)

Fluksi | Mjeteve Monetare ngal(pérdorur ng) aktivitetin e shfrytézimit

2016

2015

Fitim / Humbja e vitit

13,382,336

13,052,184

Rregullimet pér shpenzimet jomonetare:

Shpenzimet financiare jomonetare

Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

(1,159,111)

(1,393,078)

Zhvlerésimi | aktiveve afalgjata materiale

Fluksi i mjeteve monetare i pérfshiré né aktivitetet investuese:

Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet & shfrtézimit:

Réniel(rritje) né té drejtat e arkétueshme dhe té tjera

(39,627,914)

(56,581,331)

Renie/(rritje) né inventaré

17,087,121

(122,317,621)

Rritje/(rénie) né detyrimet e pagueshme

(3,409,658)

(10,954,600

Rritje/(rénie) né detyrime pé&r punonjésit

873,834

734,678

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

Fluksi i Mjeteve Monetare ngal/(p&rdorur né) aktivitetin e investimit

Para neto t& pérdorura pér blerjen e filialeve

Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve

(5,572,314}

Pagesa pér blerjen e akliveve afatgjata materiale
Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Pagesa pér blerjen e investimeve té tjera

Arkétime nga shitja e investimeve & tjera

Dividenté t& arkétuar

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

Fluksi | Mjeteve Monetare ngal(pérdorur ni) aktivitetin e financimit

Arkétime nga emetimi | kapitalit aksionar

Arketime nga emetimi i aksioneve t& pérdorura si kolateral

Hua té arkétuara

Pagesa e kostove té transaksionit gé lidhen me kredité dhe huaté

Riblerje e aksioneve té veta

Pagesa e aksioneve & pérdorura si kolateral

Pagesa e huave

Pagesé e detyrimeve té girasé financiare

Interes | paguar

Dividendé té paguar

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare

3,823,336

2,631,445

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 janar 2016

2,631,445

Efekdi i luhatjieve té kursit t& kémbimit té mjeteve monetare

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 dhjetor 2016

6,454,781

2,631,445




SHOQERIA "C.A.A" sh.p.k
NIFT K715200080

Pér vitet ushirimor te mbyllur me 31 Dhjetor 2016 dhe 2015
(Te gjitha balancat jane ne leka)

Shtojca 4
Pasgyra e Ndryshimeve né Kapitalin Neto

|Kapitali | nénshkruar

Pozicioni financinr mé 31 dhjetor 2014

. F‘iﬂli lidhur me kapitalin

1 me Rivierésimi

[Rezerva Statutore

IFitimet o Pashpérndara

rltim  Humbja e vitit

Interesa Jo-Kontrollues

Totali

i IRmn'l € tjera

¢ [Totali

ta

Efekti | ndryshimeve né politikat kontabél

]

Pozicionl Minanciar | rideklaruar mé 1 janar
015

11,568

5,574,204

TE ardhura totale gjithépérfshirése pér vitin:

Fitimi / Humhbja e vitit

11,094,356

11,094,356

T& ardhura t€ tjera gjithEpErishirtse:

Totali | t¢ ardhura gjithépérfshirése pir
vitin:

Transaksionet me pronarét ¢ njésise
ekonomike & njohura direkt ng kapital:

Emetimi i kapitalit t& nénshkruor

Dividend# 1é paguar

Totali | transaksioneve me pronarét e njésisé
ckonomike

Pozicioni financiar i rideklaruar mé 31
dhjctor 2015

100,000 -

5,452,636

11,094,356

16,668,560

Pozicioni financiar i rideklaruar mé 1 janar
2016

lon000 | -

16,546,992

16,668,560

Totali | & ardhura gjithépérfshirése pér
vitin:

Fitimi / Humbja ¢ vitit

TE ardhura t€ tjern gjithEperfshirése:

11,374,986

11,396,554

Té ardhura totale gjithépérfshirése pér vitin:

Transaksionet me pronarét ¢ njesisé
ekonomike t€ njohura direkt n€ kapital:

Emetimi i kapitalit t& nénshkoruar

Dividendé té paguar

Totali i transaksioneve me pronarét e njésisé
ekonomike

Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2016

10,000 | -

21,568

16,546,992

11,374,986

18,043,546




INVENTARI I MALLRAVE ME DATE 31.12.2016

Subjekti CAASHPK
NIPT - i K715200080
Aktiviteti  Tregeti e Pergjithshme
Adresa e Vep. Rruga "Sisri Kodra" Ish-Blloku 1 Magazinave
Telefoni

Nr Artikulli Nj/M | Sasia | Kosto Viera
1 FURGON DAIMLER CHRYSTLER VITI 2000, WDB9034631P980127 |COP 1| 252468 252,468
2 ALLDHF582A626979 AUTOCARRO LAND ROVER, VITI 2003 cop 1] 412,560 412,560
3 WDB9026621R775935 DAIMLERCHRYSLER 208 CDI, VITI 2007 cop 1] 302,544 302,544
4 WDB90661531N307525 AUTOMJET MALLI DAIMLERCHRYSLER CoP 1| 704,500 704,900
3 VDB9036621R185503 MERCEDES BENZ SPRINTER CoP 1| 102,960 102,960
6 WDB9036121R312262 MERCEDES SPRINTER 313 CDI CoP 1| 40962 40,962
7 WDB8046631R355049 DAIMLERCHRYSLER VITI 2002 COoP 1| 340450 340,450
8 WDB9062531N352803 MERCEDES BENZ SPRINTER 909 COP 1| 207435 207,435
9 WDB90661115482669 MERCEDES 216 CDI, VITI 2010 cop 1| 351,542 351,542
10 WDB90663515122598 AUTOKARRO DAIMLER CHRYSLER. CoP 1| 649,963 649,963
11 WDB90663515723594 MERCEDES BENZ SPRINTER VITI 2012 COP 1] 525,502 525,502
12 WDF63960113135839 AUTOMJET DAIMLERCHRYSLER, VITI 2005 |COP 1] 139,180 139,180
13 WDB9061531N306317 DIMLER CHRYSLER AG 906, VITI 2007 CoP 1| 628,155 628,155
14 WDF066331A992726 MERCEDES BENZ SPRINTER, VITI 2008 CoP 1| 398808 398,808
15 WDF066331E010069 MERCEDES BENZ SPRINTER VITI 2010 CoP 1| SB08I18 580,818
16 WVIZZZIKZTX130660 VOLKSWAGEN CADDY, VITI 2007 cor 1| 550,080 550,080
17 WVIZZZ9KZ1R525219 VOLSWAGEN CADDY, VITI 2001 COP I 68,760 68,760
18 WVIZZZ9KZTRS519752 VOLSWAGEN CADDY VITI 1996 COP 1| 122,562 122,562
19 AUTOVETURA corp 5] 287,111 1,435,555
20 BATERI 12V 55AH cop 30 3,250 97,500
21 BATERI 12V 65AH cop 5 7.875 70,875
22 BATERI 12V 70AH COrP 20 1,594 31,889
23 BATERI 12V 80AH COP 11 5,591 61,498
24 BATERI 12V 100AH cor 30 6,667 200,000
25 GOME AUTO R-10 cop 44 3,519 154,856
26 GOME AUTO R-12 cop 90 2,138 192,462
27 GOME AUTO R-13 corp 506 2,024 1,024,235
28 GOME AUTO R-14 COP_| 3.000 2,274 6,822,994
29 GOME AUTO R-15 COP_| 7,067 2,994 21,159,685
30 GOME AUTOR-16 COP | 2,589 3,807 9,856,233
3 GOME AUTQO R-16.5 cor 35 5,957 208,501
32 GOME AUTO R-17 COP | 1,498 5,035 7,541,847
33 GOME AUTO R-17.5 COoP 293 B,508 2,492,985
34 GOME AUTO R-18 COP | 1,011 7,359 7,440,252
a5 GOME AUTO R-19 cop 484 8398 4,064,714
36 GOME AUTO R-19.5 corp 129 11,896 1,534,624
37 GOME AUTO R-20 cop 327] 10,441 3.414,146
38 GOME AUTO R-21 Cop 26| 16,838 437,791
i9 GOME AUTO R-22 [810] S8 11424 662,570
40 GOME AUTO R-22.5 COP 410 20,624 5,456,014
41 GOME AUTO R-24.5 COP 4] 20396 81,585
42 GOME AUTO R-24 COP 25] 54,479 1,361,982
43 GOME AUTO R-25 COoP 55] 49237 2,708,058
44 GOME AUTO R-26 COp 4] 13,249 52,997
45 GOME AUTO R-28 cor 13] 15,202 197,630
46 GOME AUTO R-30 COP 14] 18,025 252,347

g




47 GOME AUTO R-8 COP 21 4,509 94,689
48 GOME AUTO R-9¢ cop 13 2,826 36,736
49 DOREZE PER MAKINERINE E BALANCIMIT TE GOMAVE Ccor | 6,735 6,755
50 MAKINERI PER BALLANCIMIN E GOMAVE COP 1] 332,554 332,554
51 MAKINERI DREJTIM DISKU cop 1] 200,000 200,000
52 PAJISJE PER GOMISTERI COP 1] 2,104,050 2,104,050
53 PAJISIE PER OFICINE (ATRECATURE 30 12 2015) NR.3 COP 1] 3,097,498 3,097 498
54 PJESE VENTILASH cor 25 6,124 153,101
55 PAJISJE PER OFICINE (ATRECATUR) NR.2 COP 1] 401,017 401,017
56 TONER SAS COP 1 6,250 6,250
57 VENTILA KT 17 6,129 104,196
58 SUPORT AKSI COP 15 2,084 31,260
59 AMORTIZARORE AUTO COP 18 2,084 37,512
60 CELESA COP 16 2,748 43,966
61 CILINDRA COP 17 2,084 35428
62 DINAMO COop 12 4,893 58,720
63 DOREZA DERE cop 70 828 57,957
64 FERROTA cop 39 2,084 81,276
65 FILTRA AJRI cop 20 516 10,318
66 FILTEA AJRI COP 72 1,004 72,304
67 FILTRA BENZINE COP 8 1.004 8,034
68 FILTRA VAII cOoP 20 516 10,318
69 FILTRA VAIJI cop 81 1,004 81,342
70 GOMINA Ccop 5 514 2,570
71 GOMINE E PASME corp 5 514 2,570
72 GRILA AJRI PER AUTO cor 13 828 10,764
73 GUANICIONE cop 30 2,084 62,520
74 HELIKA COpP 9 2,084 18,756
75 KEMBE MOTORI COP 30 2,084 62,520
76 KIT cop 38 2,084 79,192
17 KOKE PARALELI COP 48 2,084 100,031
78 KUSHINETA COP 14 2,084 29,176
79 LLAMPA TE PASME COP 14 2,348 32,872
80 LLAMPA MJEGULLE COP 4 2,348 9,392
81 LLAMPA TE PARA COP 11 2,348 25,828
82 LLAMPA PLASTIKE COP 3 2348 7,044
83 MACET COP 14 2,084 29,176
84 MBULESA COP 9 828 7,452
83 MOTORRINO COP ] 4,893 259,360
86 NGROHES PJESE AUTO COP 1 1,687 1,687
87 ATROCATURA E PAJISJE PER OFFICINE GOMISTERIE (04/07/2014) |COP 1] 1,534.796 1,534,796
88 PIJESE PER AUTO COP 600 384 230,155
89 PAKETA ELEKTRIKE COP 16 2,748 43,966
90 AMORTIZATORE COF S0 563 28,139
91 PARAFANGO COP 2 828 1,656
92 PARAKOLPE COF 22 828 18,215
93 BRACO COP 49 674 33,046
94 BOBINE ELEKTRIKE COP 12 973 11,676
95 CELES ELEKTRIK COP 60 973 38,378
96 DINAMO COF 5 973 4,864
97 DISTRIBUTOR ASSY COP 5 a73 4,864
98 DOREZE DERE COP 20 601 12,030
99 DEFOZITE UJI PLASTIKE PER MAKINA CQOFP 13 904 11,748
100 ELEKTROLITA PER BATERI COP 480 164 78,839
101 PERMISTOPE PIESE PER AUTO copP 4 1,071 4,283
102 PJESE FRENASH COP 15 725 10,869
103 FENER COP 1 2.662 2,662




104 FILTRA cop [ 370 252 93,388
105 FLLANXHA COP 99 674 66,768
106 FASHETE MBROJTESE COP 55 495 27,209
107 FASHETE MARMITE COP 40 455 18,186
108 FSHIRESE XHAMI COP 56 132 7,399
109 GOMINA COP_| 5,368 189] 1,016.291
110 GUANICION GABINE COP 3 139 1,016
111 GOMINE STABILIZATORI COP 10 337 3,373
112 INDIKATOR COP 6 248 1,489
113 INGRANAZH SINKR. COP 66 173 11,403
114 PJESE PER MOTOR AUTO COP 17] 2275 38,675
115 PJESE MEKANIKE PER AUTO COP 44 631 27,773
116 KAFANO COP 1 219 219
117 PJESE KAPAK PER AUTO COP 10 397 3,969
118 KIT ASSY-FROTR COP 78 612 47,741
119 KIT ELEKTRIK COP 7l 327 22,903
120 KEMBE PARALELE COP 42 566 23,757
121 KRAHE ME KOKE COP 39 639 24,904
122 KRAHE MBAJTES COP 91 553 50,302
123 KRYQE MOCO COP 29 674 19,558
124 KEMBE MOTORRI cop | 513 746 382,476
125 KAPAK PLASTIK COP 10 601 6,015
126 KOKE PARALELI copP | 341 573 195,381
127 KAPSE PLASTIKE COP 25 601 15,037
128 KRYQE COP 15 460 7,040
129 KUSHINETA SUPORTI COP | 114 353 40,246
130 KOKE ZBORE COP | 330 615 203,032
131 LLAMBE E KOMBINUAR COP 2| 2662 5,323
132 MASKARINO COP 7 219 1,534
133 MOCO MBAJTJESE GOME COP 24 466 11,183
134 MOTORRINO COP 5 220 1,099
135 POLEXHO PJESE PER AUTO COP 5 623 3,115
136 POMPE UJI PJESE PER AUTO COP 0] 1,480 14,795
137 POMPE UJI COP 8| 1,004 8,034
138 PARAFANGO COP 1 497 497
139 POMPE PER AUTO COP 8| 12,255 98,038
140 PASQYRE DERE COP 4] 4376 17,502
141 POMPE LARJE XHAMI COP 2 673 1,345
142 PAJISJE MEKANIKE PER MONTIM COP 1| 406,635 406,635
143 PASNEL PLS COP 1 972 972
144 PJESE PAJISJE PER TESTIM COP 1] 122,493 122,493
145 POMPE UJI COP 15 673 10,088
146 RADIATORE COP 26 602 15,641
147 RREGULLATORE AJRI COP 5| 19,088 95,442
148 RREGULLATORE ELEKTRIK AJRI LIT 5| 19,088 95,442
149 RREGULLATORE SHPEJTESIE COP 7] 19,088 133,618
150 RREGULLATORE TEMPERATURE COP s| 19,088 95,442
151 PJESE STARTER COP 4] 1,169 4,677
152 SUPORT AMORTIZATORI coP | 516 634 326,997
153 SUPORT DREJTIMI COP 10 173 1,728
154 SUPORT DOREZE DERE COP 60 173 10,367
155 SINJALIZUES FRENASH COP 16 813 13,008
156 SENSORE GODITJE COP 3| 5553 16,660
157 SUPORT MOTORRI CoP | 270 696 187,944
158 SENSORE OKSIGJENI COP 20 906 18,125
159 STABILIZATOR COP 35 144 5,025
160 SENSORE TEMPERATURE UJ1 COP 30 006 27,186




161 TUBO COF 30 674 20,213
162 TESTINA (KOK PARALELI) COP 116 624 72,370
163 TIRANTE COP 771 629 484,964
164 TUB NIVELI VAJI coP 96 61 5,820
165 TAP PLASTIK COP 3 173 864
166 TUBA UJ1 COP 40 716 28,645
167 PULEXHO COP 5 2,084 10,420
168 UNAZE SINKRONIZIMI COP 119 219 26,094
169 VIDA COP 10 219 2,192
170 XHENERIK COP 16 173 2,767
171 XHAM I PARME COP 5 2,782 13,912
172 RADIATORE AUTO COP 3 2,084 6,252
173 RREGJISTRUES COP 1 2,086 2,086
174 RRIA LEKURE Cop 60 2,079 124,750
175 RRIPA PJESE PER AUTO COP 11 2,808 30,888
176 RRIP FAYZE COP 24 2,084 50,016
177 SENSORE PJESE KABINE AUTO Ccop 2 2,206 4,413
178 SINJAL PJESE AUTO COP 1 1,324 1,324
179 STABILIZANTE COP 24 2,084 50,016
180 STOPA PJESE AUTO COP 4 1,324 5,295
181 SUPORTE AUTO COP 18 2,084 37,512
182 SUPORTE COF 12 828 9,936
183 PAJISJE PER OFICINE (ATRECATUR) COF 1] 858,197 858,197
184 MATERIALE TE TJERA CcorP 1] 1,167,018 1,167,018
185 TAPA CorP 25 828 20,698
186 TREGUES SHPEJTESIE PJESE KABINE AUTO COP 3 2,206 6,619
187 XHAM DERE COP 9 1,168 10,515
188 XHAM DRITARE COoP 3 1,168 3,505
189 XHAM I PASEM COP 1 1,168 1,168
150 XHAM I PARME COoP 1 1,169 1,169
191 XHAM TREKENDESH coP 3 1,168 3,504

105,230,500

Pér Drejtimip e Shogqénsé

o

Ardigh Avdalli
</




Subjel C.A.A SH.P.K
NIPT -K715200080

Telefoni
INVENTARI | LLOGARIVE BANKARE
31.12.2016
Nr__ |Emertimi i Bankes Nr.llogarisé |Monedhe e huaj |[Shuma ne leke |Owverdraft
1[Societe Generale Albania ne leke - 383
2|Tirana Bank ne leke - 49,118
3|Banka Credins ne leke - 759,518
4 |First investment bank ne leke - 7475
5|BKT ne leke - 111,821
B |Raiffeisen Bank ne leke 00200070259 - 801,235
7 |Societe Generale Albania ne euro - .
8| Tirana Bank ne euro 18 2475
G|Banka Credins ne euro 15 2,033
10| Reiffeisen Bank ne euro 0001070259 - -
11|First investment bank ne euro | 1 95
12|Tirana Bank ne euro (Overdraft) - -
13| Raiffeisen Bank ne Euro 003007029 (1.097,623) - (148,431,538
14| Tirana Bank ne dollar a7 11,144
15| Reiffeisen Bank ne dollar 3,376 432,642
16| First investment bank ne dollar 125 16,065
SHUMA 2,194,004 | (148,431,538)

Pérfagésuesi Personit Juridik/Fizik

Ardigh Avdalli




Subjekti C.A.A SH.P.K
NIPT -i K715200080

INVENTARI | AUTOMJETEVE NE PRONESI TE SUBJEKTIT 2016

Nr Lloji | Automjetit Kapaciteti |Targa Viera
1 MJETE TRANSPORTI 6,471,405
SHUMA 6,471,405

P&r Drejtimip & Shogérisé
Ardi i




Subjekti C.A.A SHP.K
NIPT - i K715200080
Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2016
: . Gjendje . Gjendje
MNr h P
Emertimi Sasia 01/01/2016 Shtesa akesime 31/12/2016
1 |Toka - - -
2 |Ndertime - - - -
3 |Makiner,paisje 1,458,020 - - 1,458,020
4  |Mijete transporti 6,255,572 215,833 = 6,471,405
5 |kompjuterike 423,711 7,408 - 431,119
6 |Zyre - - -
TOTALI 8,137,303 223,241 o 8,360,544
Amortizimi A.A.Materiale 2016
o , Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2016 Shtesa Pakesime 31/12/2016
| Toka = - &
2 |Ndertime - - - -
3 |Makineri paisje.vegla 887 669 - 114,070 887,669
4  |Mjete transporti 1,467,066 - 1,000,868 1,467,066
5 |kompjuterike 210,254 - 44 173 210,254
6 |zZyre z - - .
TOTALI 2,564,989 0 1,159,111 2,564,989
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2016
s . Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2016 Shtesa Pakesime 31/12/2016
I |Toka - - -
2 |mdertime - - -
3 |Makineri.paisje vegla 570,351 - 114,070 456,281
4 |Mjete transporti 4,788,506 215,833 1,000,868 4,003,471
5 |kompjuterke 213,457 7,408 44 173 176,682
6 |2yre - - - -
TOTALI 5,572,314 223,241 1,159,111 4,636,444




SHOQERIA "C.A.A" sh.p.k
NIPT K715200080
SHENIME PER PASQYRAT FINANCIARE TE SHOQERISE
(PER USHTRIMIN E MBYLLUR ME DATEN 31 DHJETOR 2016)

Sqarim

Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 2.
Plotésimi i t& dhénave té késaj pjese duhet té béhet sipas kérkesave dhe strukturés
standarte té pércaktura né SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-55.

Radha e dhénies sé shpjegimeve duhet té jeté:

a) Informacion i pérgjithshém dhe politikat kontabé&l

b) Shénimet & shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare.

¢) Shénime té tiera shpjeguese.

| Informacion i pérgjithshém

Kuadri ligjor: Ligji 9228, daté 29.04.2004 "Pér Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”

Baza e pérgaliljes sé PF : T& drejtat dhe delyrimet e konstatuara.(SSK 1, 35)

A
-1
2 Kuadri kontabél | aplikuar : Standartet Kombétare te Kontabilitetit ne Shqipéri.(SKK 2; 49)
3
4

Parimet dhe karakteristikat cilésore té pérdorura pér hartimin e P.F. : (SSK 1; 37 - 69)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUESE ka mbajtur né llogarité e saj aktivet, pasivet
dhe transaksionet ekonomike & veta.

b) VIJMESIA e veprimtarisé ekonomike te njésise soné raportuese éshté e
siguruar duke mos pasur né plan ose nevojé ndérprerjen e aktivitetit t& saj.

c) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka, ndérsa midis te ardhurave
dhe shpenzimeve ka vetém né rastet qé lejohen nga SKK.

d) KUPTUESHMERIA e Pasqyrave Financiare éshté realizuar ne masén e ploté pér
te géné t& garta dhe té kuptueshme pér pérdorues té jashtém qé kané njohuri té
pérgjithshme & mjaftueshme né fushén e kontabilitetit.

&) MATERIALITETI éshté vierésuar nga ana joné dhe né bazé té tij Pasqyrat
Financiare jané hartuar vetém pér zéra materiale.

f) BESUESHMERIA pér hartimin e Pasqyrave Financiare éshté e siguruar pasi nuk
ka gabime materiale duke zbatuar parimet e méposhtme:

Parimin e paragitjies me besnikéri

Parimin e perparesise sé pérmbajtjes ekonomike mbi formén ligjore

Parimin e paanshmérisé pa asnjé influencim té géllimshém.

Parimin e maturisé pa optimizém té tepruar, pa nén/mbivlerésim té géllimshém
Parimin e plotésisé duke paragitur njé pamje 1é vérteté e té drejté te PF
Parimin & géndrueshmérisé pér t& mos ndryshuar paolitikat e metodat kontabél
Parimin & krahasueshmérisé duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.




SHENIME SHPJEGUESE

Shoqéria "C.A.A" shpk. shté regjistruar né

formén e njé shogérie me pérgjegjési t& kufizuar,me njé kapital themeltar prej 100,000 leké
t& cilat zotérohen z. Ardian Avdalli me 100 % te kuotave .

|. POLITIKA KONTABEL

Njésia ekonomike pér hartimin e pasqyrave financiare pér periudhén 01/01/2016 -
31M12/2016 éshté mbéshtetur né Standartet Kombétare té Kontabilitetit t& Shgiperisé.

Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve, éshté sipas natyrés dhe éshté hartuar sipas té
drejtave dhe detyrimeve te konstatuara.

Pasqyra e fluksit t& parasé &shté paragitur me metodén direkte.

Mjetet monetare né arké dhe banké jané raportuar me vlerén e drejté.

Kérkesa té tjera t& arkétueshme afatshkurtra jané paragitur me vierén e tyre neto té
realizueshme.

Aktivet afatgjata materiale jané paragitur me vierén e kontabél té mbetur,

Detyrimet tatimore afatshkurtra jané paragitur me vieren e tyre neto té realizueshme.

Kapitali aksioner éshté paragitur me vlerén kontabél té kuotave té kapitalit.

Pasqgyrat financiare krahasuese té vitit 2016 jané pérgatitur sipas kérkesave ekzistuese té
kontabilitetit.

Il. SHENIMET QE SHPJEGOJNE ZERAT E PASQYRAVE KRYESORE.

A - Bilanci kontabél, Aktivet
I. Aktivet Afatshkurtra

1. Aktivet monetare

Banka né fund té periudhés tatimore paragitet né shumén 2,194,004 leké.

Depozitat né monedha té huaja jané konvertuar me kursin zyrtar té kémbimit té Bankés sé
Shgipérisé mé daté 31.12.2016, 1€ = 135.23 leké& dhe 15 = 128.17 lek&. Diferencat nga
konvertimi jané pasgyruar né pasgyrén e té ardhurave dhe shpenzimeve.



2. Inventarét
Inventarét né fund t& periudhés tatimore paragitet né shumén 105,230,500 lekg.

Il. Aktivet Afatgjata
Aktivet Afatgjata materiale paragiten me vierén e tyre neto né shumén leké.

Viera kontabél e aktiveve afalgjata materiale né 31.12.2016 paragitet si me poshté:
Mobilje zyre, pajisje informatike, mjete transporti 4,636,444 leké.

B - Bilanci kontabél, Pasivet

|. Pasivet afatshkurtra
1. Derivativet shogéria nuk ka.
2. Huamarrjet afatshkurira nuk ka.

3. Huat dhe parapagimet.
Té pagueshme ndaj furnitoréve 14,364,258 leké
Detyrime ndaj punonjésve 873,834 leké
Detyrime tatimore pér shumén

Sigurime Shoqérore 231,849 leké

TAP 6,500 leke

Tatim Fitimi 297,471 leke

TVSH 3,271 leke
lll. Kapitali

Kapitali aksioner 100,000 leke
Fitimi i vitit financiar 11,374,986 leké.

C. Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve

1. Shitjet neto
Shitjet neto me vleré prej 444,448,254 leké pérb&hen nga té ardhurat e realizuara nga
shitjet e mallrave te ndryshme.

2. Kosto e punés me vieré 10,041,637 leké e ndaré si mé poshté:
a) Pagat e punonjésve né shumén 10,207,607 leké
b) Sigurimet shogérore né shumén 1,708,614 leké

3. Shpenzimet té tjera te aktivitetit te shrytézimit me vieré 59,250,701 leké

N& kété z& t& bilancit jané pasqyruar té gjitha shpenzimet e tjera gé jané kryer gjaté
periudhés & vitit 2015, si shérbime nga nénkontraktorét, trajtime té pérgjithshme, taksa dhe
tarifa vendore, transporte nga importi etj.

ADMINISTRATOR | SHOQERISE
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